
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 6 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   40.005.227,98 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.905.846,98 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                9.099.381,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   49.535.174,78 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.764.782,02 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             16.770.392,76 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE726E8-19CA-4D22-A3CE-BE1FD04463CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 53/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 821 430,00 357,00 2 821 787,00

85503 Karta Dużej Rodziny 745,00 357,00 1 102,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

745,00 357,00 1 102,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 584,00 2 235,50 110 819,50

92195 Pozostała działalność 17 884,00 2 235,50 20 119,50

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

17 884,00 2 235,50 20 119,50

Razem: 40 002 635,48 2 592,50 40 005 227,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE726E8-19CA-4D22-A3CE-BE1FD04463CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 53/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 696 298,00 0,00 696 298,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 696 298,00 0,00 696 298,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 978,00 2 978,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 526,00 526,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 375,00 6 375,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 125,00 1 125,00

4308 Zakup usług pozostałych 4 250,00 5 098,00 9 348,00

4309 Zakup usług pozostałych 750,00 900,00 1 650,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 323,00 -14 451,00 558 872,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 175,00 -2 551,00 98 624,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 850,00 0,00 159 850,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 95 000,00 0,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 -500,00 29 500,00

750 Administracja publiczna 5 894 800,48 0,00 5 894 800,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 122 125,46 -1 500,00 5 120 625,46

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 372,00 -1 500,00 21 872,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 549,00 1 500,00 27 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 549,00 1 500,00 7 049,00

852 Pomoc społeczna 4 311 579,10 0,00 4 311 579,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 216 761,30 0,00 1 216 761,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 500,00 2 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 -500,00 100,00

855 Rodzina 3 045 711,00 357,00 3 046 068,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 129,00 0,00 15 129,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 781,00 -1 000,00 12 781,00

4580 Pozostałe odsetki 1 348,00 1 000,00 2 348,00

85503 Karta Dużej Rodziny 745,00 357,00 1 102,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE726E8-19CA-4D22-A3CE-BE1FD04463CB. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745,00 357,00 1 102,00

85504 Wspieranie rodziny 117 713,00 0,00 117 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -1 000,00 69 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 1 000,00 3 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 999 790,00 2 235,50 2 002 025,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000,00 16 000,00 166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 158,00 16 000,00 138 158,00

92195 Pozostała działalność 119 640,00 -13 764,50 105 875,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 120,00 6 120,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 080,00 1 080,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 439,88 439,88

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77,62 77,62

4267 Zakup energii 0,00 1 530,00 1 530,00

4269 Zakup energii 0,00 270,00 270,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 994,50 994,50

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 175,50 175,50

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 -16 394,50 4 705,50

4307 Zakup usług pozostałych 17 884,00 -6 848,88 11 035,12

4309 Zakup usług pozostałych 3 156,00 -1 208,62 1 947,38

926 Kultura fizyczna 1 731 158,00 0,00 1 731 158,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 258,00 0,00 420 258,00

4260 Zakup energii 107 700,00 -700,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 700,00 4 200,00

Razem: 49 532 582,28 2 592,50 49 535 174,78

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE726E8-19CA-4D22-A3CE-BE1FD04463CB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


